CNPJ/CPF:  09.602.569/0001-00 
OBJETO:  

Contratação de Empresa Especializada para Locação de estruturas 
diversas para realização dos festejos no dia 05 de Julho de 2025, na 
localidade de Santa Clara do Município de Ruy Barbosa – BA. 

VALOR TOTAL:  R$ 60.360,00 (sessenta mil trezentos e sessenta reais) 
VIGÊNCIA: 04/07/2025 a 04/10/2025 
FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 
0301 2005 33903900 1500